

第四部分、报价文件

采购项目名称：银滩医院手术室设备采购（无影灯等一批）

采购项目编号：BHZC-2021-G1-00030-GXDY

投标人名称：南宁康境医疗科技有限公司（盖章）

投标人地址：南宁市青秀区新民路4号华星时代广场名仕阁
14层1428号



2021年11月10日

一、投标函

投 标 函

致：广西德元工程项目管理有限责任公司：

根据贵方为银滩医院手术室设备采购（无影灯等一批）项目的招标公告（项目编号：BHZC-2021-G1-00030-GXDY），签字代表梁功文（全名）经正式授权并代表投标人南宁康境医疗科技有限公司（投标人名称）提交投标文件（其中资格文件一份；资信及商务文件、技术文件、投标报价文件一份）。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1. 投标人已详细审查全部“招标文件”，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件，已经了解我方对于招标文件、采购过程、采购结果有依法进行询问、质疑、投诉的权利及相关渠道和要求。

2. 投标人在投标之前已经与贵方进行了充分的沟通，完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3. 本投标有效期自开标日起60个自然日（自然日）。

4. 如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，本投标人将按照“招标文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

5. 投标人同意按照贵方要求提供与投标有关的一切数据或资料。

6. 与本投标有关的一切正式往来信函请寄：

地址：南宁市青秀区新民路4号华星时代广场名仕阁14层1428号

邮编：530016 电话：0771-2574236 传真： /

投标人代表姓名：梁功文 职务：总经理

投标人名称(公章)：南宁康境医疗科技有限公司

项目名称：银滩医院手术室设备采购（无影灯等一批）

项目编号：BH2C-2021-G1-00030-GXDY

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司南宁市七星路支行

银行帐号：805005578700001

法定代表人（负责人）或委托代理人签字（盖姓名章无效）：梁冰文

日期：2021年11月10日



二、投标报价明细表

投标报价明细表

标项 1:

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
1	电动吸引器	富林	H001(立式)	江苏富林医疗设备有限公司	2 台	2800.00	5600.00
2	多功能电动眼科手术床（电动液压手术台）	美迪兰	C600	美迪兰（南京）医疗设备有限公司	2 台	198000.00	396000.00
3	无影灯（LED 手术无影灯）	迈瑞	HyLED X90/X50	南京迈瑞生物医疗电子有限公司	13 间	249500.00	3243500.00
4	吊塔	迈瑞	HyPort B30	南京迈瑞生物医疗电子有限公司	13 间	127800.00	1661400.00
5	医用过床器（医用转移板）	爱乐	ALG-02A	东莞市爱乐医疗器械有限公司	3 个	2300.00	6900.00
6	轮椅（手动轮椅车）	斯瑞	SYIV100-S R02B	衡水斯瑞医疗器械有限公司	4 辆	1300.00	5200.00
7	急救车	德曼	AB21	山东德曼医疗设备有限公司	2 台	3800.00	7600.00

8	手术器械台	德曼	AB13	山东德曼医疗设备有限公司	17 台	5000.00	85000.00
9	手术器械台	德曼	AB13	山东德曼医疗设备有限公司	17 台	4300.00	73100.00
10	器械升降台	德曼	AB36	山东德曼医疗设备有限公司	20 个	3800.00	76000.00
11	无菌物品室内转运车	德曼	AB30	山东德曼医疗设备有限公司	3 台	17500.00	52500.00
12	病人交换车（内车）（转运车）	德曼	AB-2	山东德曼医疗设备有限公司	7 台	14500.00	101500.00
13	病人交换车（外车）（转运车）	德曼	AB-1	山东德曼医疗设备有限公司	7 台	7600.00	53200.00
分标号或本项目合计金额大写：伍佰柒拾陆万柒仟伍佰元整							¥ 5767500.00

法定代表人（负责人）或委托代理人签字（盖姓名章无效）：梁功文

投标人盖章：南宁康镜医疗科技有限公司

日期：2021年11月10日



三、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明



四、开标一览表

开 标 一 览 表

项目名称：银滩医院手术室设备采购（无影灯等一批）

项目编号：BHZC-2021-G1-00030-GXDY

投标供应商名称：南宁康境医疗科技有限公司

分标：无

单位：元

序号	货物名称	数量 ①	货物全称、品牌、生产厂家及国别	规格型号	单价元②	单项合价③= ①x②元	备注
1	电动吸引器	2台	电动吸引器、富林、江苏富林医疗设备有限公司、中国	H001(立式)	2800.00	5600.00	
2	多功能电动眼科手术床（电动液压手术台）	2台	多功能电动眼科手术床（电动液压手术台）、美迪兰、美迪兰（南京）医疗设备有限公司、中国	C600	198000.00	396000.00	
3	无影灯（LED手术无影灯）	13间	无影灯（LED手术无影灯）、迈瑞、南京迈瑞生物医疗电子有限公司、中国	HyLED X90/X50	249500.00	3243500.00	
4	吊塔	13间	吊塔、迈瑞、南京迈瑞	HyPort B30	127800.00	1661400.00	

			生物医疗电子有限公司、中国				
5	医用过床器（医用转移板）	3个	医用过床器（医用转移板）、爱乐、东莞市爱乐医疗器械有限公司、中国	ALG-02A	2300.00	6900.00	
6	轮椅（手动轮椅车）	4辆	轮椅（手动轮椅车）、斯瑞、衡水斯瑞医疗器械有限公司、中国	SYIV100-SR02B	1300.00	5200.00	
7	急救车	2台	急救车、德曼、山东德曼医疗设备有限公司、中国	AB21	3800.00	7600.00	
8	手术器械台	17台	手术器械台、德曼、山东德曼医疗设备有限公司、中国	AB13	5000.00	85000.00	
9	手术器械台	17台	手术器械台、德曼、山东德曼医疗设备有限公司、中国	AB13	4300.00	73100.00	
10	器械升降台	20个	器械升降台、德曼、山东德曼医疗设备有限公司、中国	AB36	3800.00	76000.00	
11	无菌物品室内转运车	3台	无菌物品室内转运车、德曼、山东德曼医疗设备有限公司、中国	AB30	17500.00	52500.00	

12	病人交换车（内车）（转运车）	7台	病人交换车（内车）（转运车）、德曼、山东德曼医疗设备有限公司、中国	AB-2	14500.00	101500.00	
13	病人交换车（外车）（转运车）	7台	病人交换车（外车）（转运车）、德曼、山东德曼医疗设备有限公司、中国	AB-1	7600.00	53200.00	
报价合计：（大写）人民币伍佰柒拾陆万柒仟伍佰元整（¥5767500.00元）							
___无___分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）							
交货期：自合同签订之日起20日历天内到货安装调试完成。							
投标供应商（盖单位公章）：南宁康境医疗科技有限公司							
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）： 							
日期：2021年11月10日							

注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2、凡需用专用耗材的专用设备类采购项目，应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。

3、投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、购买及制作标书费、税费及其他一切费用。

4、以上报价应与“投标设备报价明细表”中的“投标总价”相一致。